
 



 



 



 



ご 挨 拶 

 

『本番のチャートは常に動いています』なのに検証は止まった画像を見ています。 

 

『チャートは過去形だから』と良く言われます。 いつも不思議な気持ちでおりました。 

チャートは「過去と現在と未来」をつなぐ役目なのにチャートを前にして、 

どうして売買のポイントが分からないのだろう。・・・と 

動くチャートは動かして検証するのが当然なのに・・・素朴な疑問をアンケートにしました。 

衝撃でした・・・・・。何と驚くことに９７％の方が止まった画像で検証しておられました。 

当方のトレーダーは従前から画像を動かしながらリピートトレード（練習）を行っております。 

なお且つ、勝利のパターンのスクラップも行っております。瞬時に判断するバイナリーにおい 

ては通常の５倍くらいの速さでのトレーニングが必要です。 

それには、エントリーポイントが瞬時に分からなければなりません。 

 

そこで今回、リアルタイムのチャートにもエントリーポイントが瞬時に分かるグリーンベルト 

を付けました。リピートトレーニングは今日でも昨日でも先週でもいつでも任意の日付の 

リピート動作は可能です。 

動くチャートでトレーニングを行えば本番での判断はより正確性を増します。 

もっと早く分かっておれば、多くをお稼ぎになれたのではないかと思います。 

今からでも決して遅くは有りません。すぐにお手立てされて挽回して下さい。 

 

ＰＬＡＮＥＴ ＨＯＭＥ 

杉田 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



      ※ 商品に関して今回は予約販売とさせて頂きます。 

    一度に多くの方にご提供いたしますとサポートに支障をきたすからです。（設定は簡単です。） 

    まず先般、「newＭＯＮスター」をお求め頂いた方にはお約束通り特別価格でご案内いたします。 

    次に『ＭＯＮスター最後の武器ジタン』をお求め頂いた方に今回最終武器と重複いたしました 

    のでお詫びとしてご案内させて頂きます。 

    プラネット会員（プラネットチャートご購入者様）には会員価格でご案内申し上げます。 

    

※ 予約受付開始 ４月６日～４月１１日 （一旦締め切らせて頂き４月１９日から予約受付開始予定） 

※ 商品ご送付  ４月１３日   （宅ふぁいる便にてご送付致しますのでダウンロードして下さい。） 

※ 商品構成  インジケーター１０種類 テンプレート６種類 （バイナリー１分足・ＦＸは５分足） 

※ 価 格      定価 １７,８００円   

           直近３月に「newＭＯＮスター」ご購入者様 ７,８００円 

           『ＭＯＮスター最後の武器ジタン』ご購入者様 １１,０００円 

           プラネット会員様 １３,８００円 

                      新規のご購入者様 １７,８００円 

                       

※ サポートに関して、この所サポート数が増えております。 

嬉しい悲鳴ですがサポート時間は平日の１１時～１６時迄とさせて頂いております。 

当方のトレードタイム/ロンドン・ＮＹ（１８時～２６時）は対応出来かねますので 

ご容赦下さい。 

    

※ 今回の「絶対的最終兵器・ＭＯＮスター」も従前同様、期待通りの商品です。 

『これでお稼ぎになれなかったら』・・・・の思いで制作したしました。 



現在、モニター制度をご利用の皆様も是非ご活用頂きたいと存じます。 

 

世の中は見せ掛けの景気回復を謳っておりますが、本当の景気回復は 

政治の力では無く個々の力だと思います。 

『自分の身は自分で守る』と腹を決めた方が良いのかも知れませんね。 

月間５万も１０万も５０万も１００万も増やすのは実は同じ行為です。 

同じ行為とは『勝たなければ得られない』と言うことです。 

勝つ為にどうしたら良いのか皆様とご一緒に考えてまいります。 

 

今回の商品はシンプルでどなたも馴染めるチャートでございます。 

プラネットの集大成とも言うべき『稼ぎながらトレーニング』を目指しました。 

どうぞ慎重かつ大胆にチャレンジされて個々のスキルを図りながらお稼ぎ下さい。 

 

今後とも宜しくお願いたします。 

 

 

プラネットホーム 

主幹 杉田 順一 


